2023 年 10 月吉日

お客様各位

                                商船港運株式会社 物流事業部

大阪物流グループ

輸入搬出料金の改定ついて（お知らせ）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023 年 11 月 1 日（水）入港本船分から、一部について下記のとおり、弊社大阪フレートセンター(OFC)

のコンソリ貨物の輸入搬出料金を改定する運びとなりました。

原則、船社 A/N にての事前請求となりますが、他港揚げ大阪へのトラック回送分については、下記の新

料金を現収窓口にてお支払いとなりますのでご了承ください。

諸般事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1. 輸入搬出料金  ： 旧料金：1,350 円(税込み) / 1 輸入許可書ごと

          新料金：1,430 円(税込み) (1,300 円+消費税 10%) / 1 輸入許可書ごと

2. 適用時期    ： 2023 年 11 月 1 日入港本船分より

3.   適用船社    :  信永海運株式会社 / トラスインテル株式会社

<お問い合わせ先>

商船港運株式会社

物流事業部大阪物流グループ 倉庫チーム

TEL : 06-6613-1066 / FAX:06-6613-1108

以上